
OR.0011.7.2025                projekt  

Sprawozdanie 

z pracy Komisji  Zdrowia i Opieki Społecznej 

  od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku 

 

Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej została powołana uchwałą nr II/7/2024 Rady 

Powiatu w Zamościu z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji stałych 

VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu oraz określenia zadań. 

 

W skład komisji weszli radni:                      

 

1. Maria Loc – Oczkoś 

2. Piotr Zawiślak 

3. Janusz Nawój 

4. Hanna Michel 

 

Na pierwszym posiedzeniu komisja na przewodniczącą wybrała radną Marię Loc - 

Oczkoś a na wiceprzewodniczącego komisji radnego Piotra Zawiślaka.        

 

Komisja  w okresie sprawozdawczym pracowała zgodnie z przyjętym planem pracy.       

W  okresie  sprawozdawczym  komisja spotkała się ogółem 9 razy.   

Podczas posiedzeń omawiane były następujące zagadnienia: 

 

− informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu w Zamościu za 2024 r., 

− informacja z realizacji interpelacji i zapytań radnych powiatu zamojskiego 

złożonych na piśmie do Starosty Zamojskiego za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu za 2024 r., 

− sprawozdanie z pracy Rady Powiatu w Zamościu za 2024., 

− sprawozdanie z pracy komisji za 2024 r. 

− raport o stanie powiatu, 



− informacja o stanie mienia powiatu za 2024 rok, 

− sprawozdanie finansowe powiatu za 2024 rok, 

− sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok, 

− informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Zamojskiego, 

− roczna informacja o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ                           

w Szczebrzeszynie za 2024 rok, 

− roczna informacja o przebiegu wykonania planu finansowego SP Sanatorium 

Rehabilitacyjnego  im. J. Korczaka w Krasnobrodzie za 2024 rok, 

− sprawozdania finansowe SP ZOZ w Szczebrzeszynie oraz SP Sanatorium 

Rehabilitacyjnego  im. J. Korczaka w Krasnobrodzie za 2024 rok, 

− informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2024 rok radnych 

powiatu zamojskiego, 

− informacja Starosty Zamojskiego z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych za rok 2024, złożonych do Starosty przez członków Zarządu 

Powiatu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu,  kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz pracowników wydających decyzje administracyjne                       

w imieniu Starosty.  

 

Komisja opracowała plan pracy na 2026 rok. Ponadto opiniowała wszystkie projekty 

uchwał w zakresie swojego działania w tym projekt wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu i projekt budżetu powiatu na rok 2026. 

Z planu pracy komisji wycofane zostały następujące tematy: 

- wrzesień – projekt uchwały w sprawie przyjęcia diagnozy zjawiska przemocy 

domowej w Powiecie Zamojskim, z uwagi na to, że diagnoza będzie stanowiła 

załącznik do Programów Profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Powiecie Zamojskim w latach 2024-2030.  

- grudzień – projekt uchwały w sprawie Powiatowego programu oddziaływań 

edukacyjnych i wspierających dla osób stosujących przemoc domową w Powiecie 

Zamojskim na lata 2024 - 2030z uwagi na to, że program nie będzie kontynuowany     

w latach kolejnych. 



W posiedzeniach komisji uczestniczyli m.in. Starosta i Wicestarosta Zamojski, 

Sekretarz Powiatu,  Skarbnik Powiatu, Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zamościu, 

dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego oraz dyrektorzy i kierownicy 

jednostek. 

 

Na  9  spotkań, 7 odbyło się w  składzie 3 osobowym, a 2 przy nieobecności 2 radnych 

radnego.    

 

 Zamość, 31.12.2025 rok           


